
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про демонтаж тимчасової споруди 

по вул. Софійська, 1/3 
 

Враховуючи відсутність подальшої потреби у використанні тимчасової 

споруди по вул. Софійська, 1/3 (колишній № 1а) м. Старокостянтинів, 

недоцільність здійснення капітального ремонту вказаної споруди у зв’язку з 

завершенням строків її корисного використання, фізичним зносом і поступовою 

саморуйнацією, що призводить до засмічення прилеглої до неї території, 

створення антисанітарних умов, розглянувши звернення настоятеля церковної 

громади Храму «Спомин Чуда Архистратига Михаїла в Хонах» Української 

Православної Церкви Київського Патріархату в м. Старокостянтинів отця Ігоря 

Рачка, яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 17 квітня            

2018 року за № 47/1640-01-22/2018, керуючись п. п 138.3.3 п. 138.3 ст. 138 

Податкового кодексу України, ст. ст. 29, 40, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

10 травня 2018 року  Старокостянтинів   №153 

1. Старокостянтинівському комбінату комунальних підприємств             

(Булич В.Є.) протягом місяця здійснити демонтаж тимчасової споруди по           

вул. Софійська, 1/3 в м. Старокостянтинів. 

 

2. Будівельні конструкції, отримані в результаті демонтажу тимчасової 

споруди по вул. Софійська, 1/3 в м. Старокостянтинів, безоплатно передати 

церковній громаді Храму «Спомин Чуда Архистратига Михаїла в Хонах» 

Української Православної Церкви Київського Патріархату в                                      

м. Старокостянтинів для будівництва храму за адресою: пров. Покришкіна, 1/6, 

м. Старокостянтинів. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                М. Мельничук 

 
 


